

Śliwice, dnia 05.01.2012

MACULEWICZ CONSULTING
ul. Kraszewskiego 48 lok. 5
05-800 Pruszków

List referencyjny

W związku z zakończeniem realizacji dwóch projektów dofinansowanych ze środków unijnych pragnę Państwu podziękować za owocną współpracę, a wszystkim przedsiębiorcom chciałbym polecić MACULEWICZ CONSULTING jako rzetelną firmę i godnego Partnera w interesach.

Współpracę z firmą MACULEWICZ CONSULTING rozpocząłem wiele lata temu, gdy dostępne były jeszcze fundusze przedakcesyjne. Przy współpracy z MACULEWICZ CONSULTING opracowywane były projekty do Sektorowego Programu Operacyjnego Wzrost Konkurencyjności Przedsiębiorstw, który funkcjonował w latach 2004-2006.

W roku 2008 zostały złożone dwa projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego, poddziałanie 5.2.2 „Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw” opracowane przez firmę MACULEWICZ CONSULTING: projekt pt. „Wzrost konkurencyjności firmy ZPHU Piotr Wutkowski poprzez uruchomienie hartowni szkła w zakładzie w Śliwicach” na kwotę dofinansowania 1.440.000,00 PLN oraz projekt pt. „Wzrost konkurencyjności firmy ZPHU Piotr Wutkowski poprzez zakup nowoczesnej linii do rozkroju i obróbki szkła w zakładzie w Śliwicach” na kwotę dofinansowania 944.000,00 PLN. Oba projekty uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną i zostały skierowane do dofinansowania.

Dziś, gdy realizacja obu projektów jest zakończona, chciałbym szczególnie podziękować firmie MACULEWICZ CONSULTING za to, że całą drogę po dotację przeszła razem z nami wspierając nas na każdym etapie. Od początku współpracy do ostatnich dni realizacji projektu nie zostaliśmy pozostawieni bez wsparcia i opieki ze strony pracowników MACULEWICZ CONSULTING, którzy wypełniali swoje obowiązki rzetelnie i z dużym zaangażowaniem. Nasza współpraca nie zakończyła się z chwilą złożenia wniosków o dofinansowanie - tak naprawdę dopiero wtedy na dobre się zaczęła. Cały proces rozliczania przyznanych środków i czuwania nad prawidłową realizacją wszystkich zadań oraz wypełnianiem obowiązków wynikających z podpisaniem umowy to żmudna praca. Na szczęście przez cały ten czas wspierała nas firma MACULEWICZ CONSULTING, która wykazała się pełnym profesjonalizmem i była nieocenionym doradcą w wielu trudnych chwilach, za co jestem niezmiernie wdzięczny.

Mając nadzieję na kolejne wspólnie realizowane projekty życzę Państwu dalszych sukcesów.

Z poważaniem,



Piotr Wutkowski - Właściciel